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количество часов

Теоретические основы

Орган изаrции здравOохранения и

общественного здоровья

Общественное здоровье и

факгоры" его определяющие

Система охраны здоровья

населения.

Общественное злравоохранение

Основы менеджмента

Менеджмен,l, и маркетинl, в

здравоохранении
Эконtlмика здравоохранения

социология медицины

Основы медицинского

законодательства и права

Введение в информаuионные

технологии

76

76

96

62

зб
42

26

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично
отлично
отлично

Всего 564

А. м.

7ft*,r- Билжиева З. ,Щ,.

ОАО <КиFжачсш lхilоФафffr,. i Киржач,20]2 i, (Б,. здка] л! 8з

За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следующим

дисциплинам

отлично

3.

4.

5.

6.

1.

8.

9.



Приложение к диплому N9 0924|0З4295|

Фамилия, имя, отчество БАкАЕвА

имеет документ об образовании высшем,(
вtIсшем, среднем профессиона,rьном)

С "09 (a

сентября *29_12г. "27 aa

декабря 2.Q19..по

прошел(а) проРессиональную переподготовку в (на)

Автон<lмной некоммерческой образомтельной организацив доflолнmельноrо п[юФессионмьного обраювшия

( наименование образовательного

<L|ентральный инститл повышения квшификации и профссионшьной переподготовки>

допопнительного про(Рессионального образования)

по программе и общественное
программы

дополнrтельного профессионмьного йразования)

прошел(а) стаrкировку в ("u)
( наименованис предприятия,

оргаtIизации, 1лlрелrдения )

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наимеtrоваtlие темы)
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